Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

AKT

Memorando n.º 114/2014 - COPER

Brasília - DF, 10 de novembro de 2014.

Ao Senhor Secretário Executivo da CTASP

Assunto: Parecer Conselho Nacional do Ministério Público – PL n° 7921/14

Senhor Secretário,

Tendo em vista despacho exarado pelo Presidente da Câmara,

determinando o envio do Parecer do Conselho Nacional do Ministério Público –

CNMP à essa Comissão, para anexação ao Projeto de Lei nº 7921/2014,

encaminho cópia do referido parecer para anexação à via de tramitação do

referido projeto.

Atenciosamente,

ADRIANA DO LAGO DE SÁ
Diretora Substituta

PL-7921/2014
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
06/11/2014
Despacho exarado no Ofício n. 398/2014, do seguinte teor: "Encaminhe-se à
Coordenação de Comissões Permanentes para que promova a anexação dos
expedientes referidos na ementa ao Projeto de Lei n. 7.921/2014, nos termos do
art. 79, IV, da Lei n. 12.919/2013. Publique-se. Oficie-se."